АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ОТ 03 .03.2022 №  14
307340, Курская область, Рыльскнй район, с. Ивановское

О назначении на должность директора
М униципального автономного учреждения
«М арьинское жилищно-коммунальное
хозяйство» Рыльского района Курской
области Щ елконоговой С.С.

1. Назначить Щелконогову Светлану Сергеевну на должность
директора Муниципального автономного учреждения «Марьинское
жилищно-коммунальное хозяйство» Рыльского района Курской области с
04 марта 2022 года.

2. В соответствии со статьями 59 и 275 Трудового кодекса Российской
Федерации Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района
заключить трудовой договор с Щелконоговой Светланой Сергеевной на
неопределенный срок.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Ивановского сельсовета
Рыльского района В.В. Петренко

С распоряжением ознакомлен:

«Ш _ » марта 2022 года

С.С. Щелконогова